СОГЛАШЕНИЕ № 1

о сотрудничестве и предоставлении спонсорской помощи

        г. Ташкент                                  18 июля 2023 г.

      OOO «BEFIT FITNESS AND WELLNESS CENTER» именуемое в дальнейшем ПОЛУЧАТЕЛЬ,
в лице директора Наврузова Ж.Э. действующего на основании Устава, с одной стороны, и

____________________________, именуемое в дальнейшем СПОНСОР, в лице
_____________________ действующего на основании Устава, вместе СТОРОНЫ, заключили

Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

 1.1. В целях содействия друг другу в решении уставных задач Стороны договорились
предоставлять друг другу помощь и поддержку, любую техническую помощь, осуществлять

благотворительную деятельность, оказывать взаимные услуги, обмен информацией, участвовать в
совместных практических проектах и других видах совместной   деятельности, не   противоречащих
законодательству.

 1.2. Спонсор оказывает спонсорскую финансовую помощь Получателю в поддержке и
организации спортивного мероприятия, а именно забег с препятствиями по пересеченной местности

«BEFIT RACE», который состоится 12 августа 2023 года в городе Ташкент в размере 300 000 000
(триста миллионов) сум.
       1.3. Спонсор обязуется предоставлять Получателю финансовую помощь перечислением с

расчетного счета Спонсора на расчетный счет Получателя, указанного в р.6.
       1.4. Стороны могут проводить рекламно-информационные мероприятия, обеспечивать участие в

организации и проведении спортивных соревнований, выставок, семинаров, конференций и т.д.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

        2.1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения производственного и
коммерческого порядка, которые стали известны в процессе совместной деятельности.

 2.2. Спонсор обязуется предоставить сумму спонсорской помощи Получателю в течении 7 (семи)
банковских рабочих дней с даты подписания договора.
 2.3. Получатель обязуется:

- Объявлять о спонсорстве при проведении Мероприятия;
- Предоставить Спонсору право участия в Мероприятии;

- Размещение согласованной информации о Спонсоре, его услугах (товарах, работе) на мероприятии,
указанного в Приложение №1 настоящего Соглашения.

3. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
3.1. Условия настоящего соглашения и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и

не подлежат разглашению.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

 4.1.  Стороны примут все меры к разрешению всех споров и разногласий, которые могут
возникнуть в процессе совместной деятельности на основании настоящего Соглашения путем

переговоров.
       4.2.  Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств согласно Законодательству Республики Узбекистан.
       4.3.  Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в
письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами сторон.

         4.4. Соглашение составлено в двух экземплярах, которые имеют одинаковую юридическую
силу.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ

        5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и
действительно до 30 августа 2023 г.

       5.2. Соглашение может быть расторгнуто с письменного уведомления одной из сторон и
прекращает свое действие по истечении одного месяца со дня направления другой Стороне

уведомления о прекращении Соглашения.

                                           6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ПОЛУЧАТЕЛЬ  СПОНСОР

ОOO «BEFIT FITNESS AND WELLNESS
CENTER»

г. ТАШКЕНТ, 100052 Мирзоулугбекский р-н,
ул. Осиё 1-Б

Р/с: 2020 8000 1007 6742 2001

ЧАКБ «ОРИЕНТ ФИНАНС»

МФО: 01 071     ИНН: 304 858 234
ОКЭД: 93 130

ТЕЛ.:  +998 71 148 22 00, +998 94 660 22 00

E-MAIL: info@befit.uz

Директор ______________

  М.П.

Приложение № 1

к Соглашению о спонсорстве

          СПОНСОРСКИЙ ПАКЕТ

Во исполнение договорных обязательств, согласно Соглашения о спонсорстве, OOO «BEFIT

FITNESS AND WELLNESS CENTER» (по тексту договора – «Получатель»), берет на себя исполнение

следующих обязательств перед __________________ (по тексту договора – «Спонсор»:

1. Упоминание в посте (соц.сети - картинка постер в Telegram)

2. Упоминание в посте (соц.сети - описание к постеру)

3. Упоминание партнеров на медиа платформах СМИ

4. Упоминание логотип партнера на пригласительных для медиаличностей

5. Упоминание логотипа партнера на постерах

6. Упоминание логотипа партнера на билетах регистрации

7. Упоминание логотипа партнера на конструкциях

8. Упоминание логотипа партнера на ролл-ап/фотозоне для регистрации

9. Размещение логотипа партнера в видеоролике о мероприятии / postpoduction (соц.сети)

10. Размещение логотипа партнера на сайте регистрации

11. Размещение 15 сек. видеоролика партнера в историю (соц.сети)

12. Размещение логотипа партнера на печатных носителях (стартовый номер)

13. Размещение логотипа партнера на футболке участника

14. Размещение логотипа партнера на стартовом пакете

15. Размещение логотипа партнера на футболке волонтера/организатора

16. Вкладка рекламного материала или продукции партнера в стартовый пакет участника

17. Размещение логотипа партнера на прессвол

18. Размещение логотипа партнера на картах навигации в зоне стартового городка

19. Размещение логотипа партнера на стартовой/финишной арке

20. Размещение флагов-виндеров партнера вдоль трассы

21. Размещение логотипа партнера на фан-барьерах

22. Размещение логотипа партнера на сцене (баннерная юбка сцены)

23. Упоминание партнера на церемонии награждения
24. Размещение рекламного ролика на главном экране длительностью до 30 сек. (переодичность 20минут)

25. Предоставление места партнеру

26. Размещение логотипа в зоне лотереи

27. Бесплатные стартовые слоты

 «Стороны» договорились, о предоставлении указанных выше услуг, и выполнения «Получателем»
иных обязательств перед «Спонсором», согласно Соглашения о спонсорстве. Расходы покрываются за

счет предоставляемой спонсорской помощи, согласно п. 1 указанного Соглашения, которое входит в
Спонсорский пакет, и дополнительно Спонсором не оплачиваются.

         Получатель:                                                                                               Спонсор:

_______________________                                                                    _______________________

                   М.П.                                                                                                         М.П.